公告编号：2018-055

1 / 5

证券代码：835925      证券简称：昌辉股份        主办券商：西南证券

重庆昌辉文化传播股份有限公司

权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

重庆昌辉文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 11月 13日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（ www.neeq.com.cn）披露了《重

庆昌辉文化传播股份有限公司权益变动报告书》（公告编号： 2018-051 ）经事

后审核发现，由于公司工作人员的填写失误，出现以下错误，现予以更正：

一、 更正事项的具体内容

1、一、信息披露义务人基本情况（一）法人填写

更正前：

公司名称 上星传媒有限公司

法定代表人 党郃

设立日期 2010年 10 月 21日

注册资本 6640.5万人民币

住所
昆明经开区经开路 3号科技创新园

2B28-9室

邮编 650217

所属行业 商务服务业

主要业务
设计、制作、代理、发布国内外各类

广告；互联网技术的研发及相关技术

公告编号：2018-055

2 / 5

支持；媒体资源管理咨询服务；电视

运营技术服务

统一社会信用代码 9153010056315138X2

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否

信息披露义务人控股股东情况 昌荣传媒股份有限公司 100%

信息披露义务人实际控制人情况 昌荣传媒股份有限公司

是否需要履行内部相关程序 是 经昌荣传媒集团审批

企业名称 上星投资（北京）有限公司

合伙类型 有限合伙

实际控制人名称 昌荣传媒股份有限公司

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否

设立日期 2013年 12 月 10日

实缴出资 0

住所
     北京市朝阳区八里庄东里 1号 1

幢 CN01-C

邮编 100025

所属行业 商务服务业

主要业务
项目投资；投资咨询；企业管理咨询；

企业策划；经济贸易咨询。

统一社会信用代码 9111010508551726XX

是否属于失信联合惩戒对象 否

是否需要国家相关部门批准 否 无

公告编号：2018-055

3 / 5

是否需要履行内部相关程序 否 无

更正后：

公司名称 上星传媒有限公司

法定代表人 党郃

设立日期 2010年 10 月 21日

注册资本 6640.5万人民币

住所
昆明经开区经开路 3号科技创新园

2B28-9室

邮编 650217

所属行业 商务服务业

主要业务

设计、制作、代理、发布国内外各类

广告；互联网技术的研发及相关技术

支持；媒体资源管理咨询服务；电视

运营技术服务

统一社会信用代码 9153010056315138X2

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否

信息披露义务人控股股东情况 昌荣传媒股份有限公司 100%

信息披露义务人实际控制人情况 昌荣传媒股份有限公司

是否需要履行内部相关程序 是 经昌荣传媒股份有限公司审批

公司名称 上星投资（北京）有限公司

法定代表人 党郃

设立日期 2013年 10 月 10日

公告编号：2018-055

4 / 5

注册资本 1250万元

住所
北京市朝阳区八里庄东里 1号 1幢

CN01-C

邮编 100025

所属行业 商务服务业

主要业务
项目投资;投资咨询;企业管理咨询;

企业策划;经济贸易咨询。

统一社会信用代码 9111010508551726XX

权益变动前是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动后是否为挂牌公司第一大股东 否

权益变动前是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动后是否为挂牌公司控股股东 否

权益变动前是否为挂牌公司实际控制人 否

权益变动后是否为挂牌公司实际控制人 否

信息披露义务人控股股东情况 昌荣传媒股份有限公司 100%

信息披露义务人实际控制人情况 昌荣传媒股份有限公司

是否需要履行内部相关程序 是 经昌荣传媒股份有限公司审批

2、二、拥有权益及变动情况

更正前：

本次权益变动所履行的相关程

序及具体时间

（法人或其他经济组织填写）

有
完成昌荣传媒集团内部审批，并于

2018年 10 月 20通过股东会决议。

更正后：

本次权益变动所履行的相关程

序及具体时间

（法人或其他经济组织填写）

有
经昌荣传媒股份有限公司审批，并于

2018年 10月 20日通过股东会决议。

公告编号：2018-055

5 / 5

二、 其他相关说明

除以上更正内容外，《权益变动报告书》其他内容均保持不变。我们对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告！

 重庆昌辉文化传播股份有限公司

董事会

2018年 12月 6日